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Vänsterpartiet i Växjö kommun presenterar:

Vad hände i kommunfullmäktige 22/10? 

Ingen tolerans mot 
antisemitism
Susanne Frank (M) hade lämnat in en 
motion där hon tycker att kommunen 
ska intensifiera arbetet med att höja 
kunskapen om antisemitism. Samtliga 
partier biföll en viktig motion, Björn 
Kleinhenz (V) var en av 
dem och sa: 

- Tack för motionen, jag 
yrkar bifall.Antisemitism 
i alla former och samman-
hang är helt oacceptabelt. Här har vi alla 
ett stort ansvar att sprida kunskap så att 
frågan får fokus och att inte minst unga 
får kunskap om såväl antisemitism som 
islamofobi och olika former av rasism. 

Trygghetsbostäder på 
Växjös landsbygd!
Centerpartiet hade lämnat in ett förslag 
till fullmäktige om att utreda möjlighe-
terna att öka antalet trygghetsboenden 
i Växjö kommun med särskilt fokus på 
Lammhult, Braås och Rottne. Kommu-
nala pensionärsrådet och omsorgsnämn-

den har sedan tidigare varit remissin-
stanser i frågan och hade redan ställt sig 
positiva till motionen. Kommunfull-
mäktige var enig i frågan och motionen 
bifölls. 

Kristian Rappner (V) ställde sig i talar-
stolen och yrkade bifall. 

- Det är en viktig fråga, att vi som kom-
mun satsar på olika boendeformsalterna-
tiv för de av våra äldre som är i behov av 
ytterligare valmöjligheter 
och med detta fort-
sätta utveckla den 
välfärd som vi vill 
kunna stå för. 

V, S och MP har 
i sitt budgetförslag för 
2025 med en satsning på trygghetsboen-
de i någon av kommunens tätorter, alltså 
helt i linje med motionen från C. 

Det pågår dessutom ett arbete med att 
se över möjligheterna att ge trygghetsbo-
ende som ett biståndsbeslut i likhet med 
så som sker när växjöbor får en plats på 
särskilt boende. 



Allt sammantaget ett mycket bra beslut 
av kommunfullmäktige.

Landsbygden lever!
Ett enhälligt fullmäktige beslutade att 
ge Vöfab i uppdrag att bygga en helt ny 
förskola i Gemla. Nuvarande två avdel-
ningar plus två dyra inhyrda paviljonger 
är uttjänta och  ska ersättas med en ny 
förskola med sex avdelningar för upp 
till 160 barn. Ett nytt storkök kommer 
även att inrymmas i samma byggnad 
och tillgängligheten ur trafiksynpunkt 
kommer att väsentligt förbättras. 

Ett lika enhälligt fullmäktige beslutade 
också att ge 100-årsjubilerande 
Ingelstads IK nödvändigt 
stöd för att kunna för-
verkliga en efterlängtad 
konstgräsplan.

- Exemplariskt hanterat 
av föreningen och en 
konstgräsplan gynnar inte 
bara Ingelstad IK utan även 
flera närliggande föreningar, menade 
Håkan Frizén (V). Kommunnytt säger 
grattis till 100-åringen och till den nya 
konstgräsplanen!

Lång debatt om näringsliv
Anna Zelvin (KD) ställde under 
fullmäktige en fråga om näringsliv till 
Malin Lauber (S) som blev starten på 
en lång debatt om näringslivet i allmän-
het och Svenskt näringslivs ranking i 

synnerhet. 

Malin Lauber gav ett uttömmande svar 
kring allt arbete och alla initiativ som 
tas för att vända den trend som pågått 
sedan 2016 med försämringar i ranking 
jämfört med andra kommuner. 

- Näringslivsfrågorna är prioriterade, 
ett näringslivs- och innovationsutskott 
har startats och service och bemötande 
är en strategisk fråga. Detta lyfts nu i 
kommunledningen, betonade Malin 
Lauber. 

- Aldrig har det gjorts så många fö-
retagsbesök tillsammans med tjäns-

tepersoner, möten för att lyssna in 
och arbeta tillsammans med 

näringslivet, för utveckling av 
stad och landsbygd. I kom-
mande budget finns även nya 
uppdrag om att ytterligare 
utveckla näringslivsarbetet t 

ex nya forum för dialog och 
arbetet med kunskap, service och 

bemötande och insatser för att stärka 
kvinnors företagande. 

Björn Kleinhenz (V) lyfte vikten av att 
som förtroendevalda vara närvarande 
och tillgängliga, inte minst för alla de 
småföretag som finns på vår landsbygd 
och som drivs av kommuninvånare som 
utöver bra kontakt med vår närings-
livsavdelning också behöver en stark 
kommunal service och välfärd. 



Senaste nytt om 
arbetet med simhallen 
Tjänstepersoner från kultur- och fri-
tidsförvaltningen samt Vöfab berättade 
om hur arbetet med den nya simhallen 
på Bäckaslövsområdet går. Kultur- och 
fritidsnämnden har nu tagit beslut om 
ett lokalprogram, det vill säga vad 
den nya simhallen ska innehålla. 

Den ska bl.a. innehålla en 50-me-
ters bassäng med hopptorn och läk-
tare, flera multibassänger, familjebad, 
gym, relaxavdelning, restaurang och 
moderna omklädningsrum. Nu ska en 
systemhandling arbetas fram och därefter 
i slutet av nästa år kan kommunfullmäk-
tige ta investeringsbeslutet som krävs för 
att man ska kunna påbörja bygget. Om 
allt går enligt plan kommer Växjö att ha 
en ny simhall färdig under 2028. 

Under 2025 inleds arbetet med att ut-
forma området runt nuvarande simhall 
med fokus på gångstråk och pirer, med 
mål att bygga ett kallbadhus vid Växjö-
sjön. 

Teleborgs centrums 
framtid? 
Fastighetsägaren som idag äger fastig-
heten Städet 1, dvs Teleborgs centrum, 
parkeringsplatsen och vissa av bostads-
husen i anslutning till Teleborg centrum 
har erbjudit Växjö kommun att köpa 

hela fastigheten. Vänsterpartiet, Socialde-
mokraterna och Miljöpartiet tyckte detta 
var en god idé och flera företrädare från 
partierna var uppe i talastolen och talade 
om varför de tyckte att kommunen skul-
le genomföra affären. 

- Vilken fantastisk 
möjlighet, sa John-
ny Werlöv (V). 
Vilken möjlighet 
att öka tryggheten, 
för att få en trevlig 

plats, en mötesplats 
för våra invånare. 

Han fortsatte att tala om möjligheterna 
att koppla ihop området med universi-
tetsområdet, och hur strategiskt viktig 
platsen är för att på ett bra sätt kunna 
genomföra ambitionerna i kommunens 
översiktsprogram där området längs 
Teleborgsvägen pekas ut som ett av 
staden viktiga stråk. 

Samtliga partier förutom V, S och 
MP ville avstå från köp utan tyckte att 
näringslivet kunde fortsätta att äga den 
och därmed också ha kontrollen över 
dess utveckling, så som det är idag. I och 
med det fanns det ingen majoritet för att 
genomföra affären och då valde V, S och 
MP att återremittera ärendet, dvs skicka 
tillbaka det till kommunstyrelsen för att 
kompletteras med ytterligare informa-
tion.	
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Budgeten för 2025 släppt
Vi fortsätter satsa på välfärden och på en 
bra service för alla kommuninvånare. För 
tredje året i rad satsar vi stort på skolan, 
det innebär ett totalt budgettillskott till 
utbildningsnämnden på över 270 miljoner 
kronor sedan vi tog över för knappt två år 
sedan.

Utöver satsningar på skolan gör vi ett stort 
och nödvändigt resurstillskott till nämn-
den för arbete och välfärd, för en starkare 
socialtjänst och större fokus på tidiga och 
förebyggande insatser, jag skulle våga påstå 
det är en historisk satsning. 

Kulturen är en otroligt viktig del av välfär-
den och jag är stolt över att vi kan presente-
ra en rad satsningar på t.ex. sänkta avgifter 
i kulturskolan, kulturgaranti för barn och 
unga (alla barn och unga 3 år till åk9 garan-
teras nu kulturupplevelser exempelvis teater, 
dans, musik minst en gång per läsår. 

Budgeten är omfattande med många 
satsningar och reformer. Jag listar ett urval 

här men uppmanar att läsa hela budgeten, 
scanna QR-koden så hittar du den!

Ett urval av satsningar ur budgeten:

- 	 Permanent satsning på 
	 arbetsskor inom omsorgen
- 	 Höjt friskvårdsbidrag
- 	 Mer ekologisk och 
	 närproducerad mat
- 	 Vuxenutbildning i egen regi
- 	 Ökade resurser till fritidshemmet
- 	 Ny öppen förskola i Växjö centrum
- 	 Ökad vinterväghållning för 		
	 gång och cykel
- 	 Utveckling av området kring 		
	 nuvarande simhall med mål att 		
skapa ett kallbadhus i Växjösjön
- 	 Aktivitetsplats för barn och 		
	 familj vid stadsbiblioteket
- 	 Utveckling av konceptet sommargata
- 	 Satsning på palliativ vård
- 	 Satsning på anhörigstöd inom 
	 omsorgen
- 	 Utöka de tidiga insatserna för 		
	 barnens bästa
- 	 Trygghetsboende utanför Växjö tätort
- 	 Utökad avgiftsfri simskola
- 	 Ökat stöd till studieförbunden
- 	 Utökade öppettider på 			
Bergendahlska Gården
- 	 Ökat stöd till Konsthallen och 		
Det fria ordets hus

Och mycket mer.

Maria Garmer (V)
Kommunalråd


